*1060536833*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：張瑛珍

電話：06-6351762

電子信箱：sunny5073@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：南市教社字第1060536833號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函及附件(0536833A00_ATTCH1.pdf、0536833A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉財團法人廣達文教基金會與本部共同辦理之第8屆廣

達游藝獎-創意教學獎觀摩會活動，請鼓勵所屬教師踴躍參

與，請查照。

說明：

一、依據教育部106年5月19日臺教師(一)字第1060070452號函

辦理。

二、檢附原函及報名簡章各1份。若有相關問題請洽聯絡人：

第八屆廣達游藝獎徵件小組。聯絡電話：(02)2882-1612分

機66682、66696。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局社會教育科 2017-05-23
15:59:33